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Borówka amerykańska zestaw
odmian Wczesnych

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 364

Opis produktu

wygenerowano w programie shopGold

https://ogrodnik.sklep.pl/borowka-amerykanska-zestaw-odmian-wczesnych-p-562.html


 

wygenerowano w programie shopGold



 

Zestaw składa się z 4 sadzonek borówki amerykańskiej 3-letniej !!!

EARLIBLUE

Jest najwcześniej dojrzewającą odmianą w Polsce. Krzewy rosną silnie (120
-150cm) i mają zwarty, wzniosły pokrój, starsze stają się rozłożyste.

Bardzo duże liście są płaskie, ciemnozielone. Owoce duże, jasnoniebieskie,
zebrane w luźne grona, mają nietrwały woskowy nalot. Jędrne, smaczne i

aromatyczne, nie pękają w czasie deszczowej pogody. Ze względu na
wczesność jest interesującą odmianą na plantacje

i działki. Odmiana plenna, dojrzewa w pierwszych dniach lipca, ok. 2
tygodnie przed Bluecropem.

BLUEJAY

Owoce tej odmiany dojrzewają w drugiej połowie lipca. Krzew rośnie silnie,
ma luźny i wzniesiony pokrój. Pędy przez cały rok są zielono wybarwione.

Owoce duże są raczej wyrównane w

luźnych gronach. Odmiana plenna i wytrzymała na mróz. Luźne krzewy
umożliwiają zbiór mechaniczny

DUKE

Dojrzewa w pierwszej połowie lipca. Rośnie silnie, ma umiarkowanie
wzniesiony pokrój. Owoce zebrane w luźne grona są duże, raczej

wyrównane w wielkości, kuliste, z ładnym, trwałym nalotem woskowym i
twardą skórką. Blizna poszypułkowa mała. Plonuje regularnie i obficie.

Nadaje się do zbioru mechanicznego. Posiada jędrne, doskonale znoszące
transport owoce. Podstawowa odmiana wczesna

SPARTAN

Odmiana daje jedne z większych owoców, kuliste z intensywnym
woskowym nalotem, osadzone na długich szypułkach; grona z nielicznymi
owocami są luźne, dzięki czemu łatwo wybarwiają się. Bardzo smaczne.

Jest to jedna z cenniejszych odmian do towarowych i amatorskich
nasadzeń.
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Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach
są wyłącznie w I gatunku a określone gatunki
posiadają paszporty. Sadzonki mają zdrowy i

prawidłowo rozwijający się system korzeniowy,
na zdjęciach poniżej przedstawiamy przykładowe
rośliny które wysyłamy, niektóre gatunki roślin
mogą się różnic od umieszczonych na zdjęciach.
Materiał Szkółkarski pochodzi głownie z naszej

szkółki rodzinnej.

Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie
podlewane lub moczone w wodzie w przypadku

gołych korzeni. System korzeniowy na czas
transportu zabezpieczony jest kapersem w celu
utrzymania optymalnych warunków, następnie
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całość zapakowana jest w jednolity solidny karton
w kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko

przełamania podczas wysyłki. Całość zostaje
owinięta papierem w celu estetycznego wyglądu.

Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od
poniedziałku do czwartku według kolejności

zakupu i wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są
najszybciej gdyż nie przechodzą procesu

księgowania. Realizacja zamówienia najczęściej
odbywa się w ciągu 3 dni roboczych chyba że
nastąpiła zaległość realizacji zleceń z powodu

przedsprzedaży, złych warunków pogodowych.
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